EDITAL DE 27 DE MARÇO DE 1995

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA SOLENE

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições, torna público que será realizada, no dia 30.03.95,

quinta-feira, às 14 horas, Sessão Plenária (RISTJ, Art. 337, inciso

II), para prestar homenagem ao Exmo. Sr. Ministro JOÃO CESAR LEITÃO

KRIEGER, em razão de seu falecimento.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WILLIAM PATTERSON